
 

 

 

Decreto n.    171/2019 

Napoli,  5  LUGLIO   2019 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO          l’art. 36, comma 7 del D. Lgs n. 50/2016  e s.m.i.  

 

VISTO    il Regolamento di Ateneo per la  disciplina dei compiti e delle modalità di 

funzionamento degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del Dipartimento 

modificato con Decreto Rettorale n. 507 del 22/02/2016; 

   

VISTO        il Decreto Rettorale n. 4694 del 23/11/2018 con il quale è stato nominato Direttore 

del Dipartimento il Prof. Gaetano Oliva per il triennio 2019/2021; 

 

VISTO   l’art. 12 Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di 

Medicina veterinaria e Produzioni animali di cui al D.R. 2016/2736 DEL 

07/09/2016 ; 

VISTO   il D.D. n. 160 del 12-06-2019 della Regione Campania "Monitoraggio delle 

qualita' organolettiche e della sicurezza microbiologica delle carni di selvaggina 

selvatica" con istituzione di "Case di Caccia - Centri di Raccolta" per l'importo di 

Euro 270.000,00 a favore del Centro di Riferimento di Igiene Urbana Veterinaria 

(CRIUV). Artt. 16 e 18 della L.R. 9 agosto 2012, n. 26. (E.F. 2019 - Capp. U01413, 

U01426 e U03218/residui); 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e La Contabilità D.R. 4672 del 

22-11-2018; 

 

 

IN ESECUZIONE  della Delibera del Consiglio del Dipartimento n. 8 del 27-06-2019 ; 

 

DECRETA  

 

E’ indetto  AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 7 DEL D.LGS 50/2016, PER 

UNA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI ASSOCIAZONI 

DI VOLONTARIATO E ASSOCIAZONI DI PROMOZIONE DA INVITARE A SUCCESSIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART 36 COMMA 2 LETTERA a), per la 

realizzazione, adeguamento e miglioramento “Case di Caccia”.”-  C.U.P:   

E64I19000990002 - C.I.G.: 7970153A50  

 

 

Contestualmente  Ai sensi dell’art. 56 comma 2 del vigente Regolamento di Ateneo per 

l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità,  

NOMINA 

La Dott.ssa Emma Cirillo Responsabile dei Processi Contibili e Capo dell’Ufficio Contabilità e 

Rendicontazione Progetti di Ricerca  , in possesso dei requisiti di legge e della professionalità 

adeguata alle funzioni da svolgere, quale Responsabile Unico del Procedimento della 

procedura richiamata in premessa.  



 

 

 

 

La Dott.ssa Emma Cirillo, relativamente alla procedura in oggetto, nell’esercizio delle funzioni 

proprie del ruolo rivestito, vengono attribuiti i compiti e le responsabilità riportate nel 

seguito:  

✓ Adempimenti connessi alla procedura SIMOG, così come disciplinato dall’ANAC; 

 ✓ Vigilanza e controllo sulla corretta esecuzione della manifestazione d’interesse; 

 

 

 

 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gaetano Oliva 

 
 

 
Il presente Decreto verrà sottoposto per la ratifica al Consiglio del Dipartimento nella 

prossima riunione utile. 

 

 

 

 

 


